Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 31 de janeiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00017 | Caderno 1

Contrato

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2019
INEXIGIBILIDADE Nº 003/2019

A Câmara Municipal de São Gabriel – Ba, faz saber que no diário oficial do dia 23/01/2019,
publicou um extrato de contrato com dados equivocados, e por isso informa que.
ONDE SE LÊ:
CONTRATADO: LARANJEIRA & SOUZA ADVOGADOS ASSOCIADOS S/S LTDA.
CNPJ: 19.643.910/0001-10
PASSA – SE A LÊ:
CONTRATADO: EURICO VITOR RAMON B.S. DE SOUZA
CPF n° 020.389.625-45
São Gabriel, 03 de Janeiro de 2019

Ramilton Ribeiro dos Santos

Presidente interino da Câmara Municipal.

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EF1D8D05DF64288176984EFBE7EB2382

		2019-01-31T16:59:34-0300